PERCEPCIONES              SUB-TOTAL
        NETO        IIBB Bs As                 GRAVADO       IVA % 21,00          TOTAL
     80.144,00           0,00               50.490,72    21,00%   10.603,05
                                                 0,00     0,00%        0,00      61.093,77
                  Son Pesos:  sesenta y un mil noventa y tres con 77/100

Fecha Vencimiento: 2/12/2022
                   Número de CAE:72474505748662

8,000Uni   30361811 SALVACAIDAS PARA CABLE DE ACERO Ø 8MM RG02        327543      10.018,00   80.144,00
                          C/MOSQ ESLABON